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SKARB PAŃSTWA 31 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY   W ZGIERZU  
Z up.  Komendanta 
ppłk Sławomir Jędrzejewski

[bookmark: _GoBack]Zgierz, dnia 24 września 2024 r.

Do Wykonawców

Dotyczy:  Odpowiedzi na pytania Wykonawców                 
 numer sprawy 787/PU/24

       31 Wojskowy Oddział Gospodarczy ul. Konstantynowska 85 ,  95-100 Zgierz                                    tj. Zamawiający  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę polegającą na  montażu i demontażu klimatyzatorów w kompleksach wojskowych w Tomaszowie Mazowieckim , Zgierzu , Łodzi , Leźnicy Wielkiej i Nowym Glinniku -  numer sprawy 787/PU/24 udziela odpowiedzi                   na zapytania Wykonawców ;

Pytania wraz z odpowiedziami 
1) Proszę o podanie średniej odległości instalacji między jednostką wewnętrzną  a agregatem zewnętrznym. Zasilanie jednostek można wykonać z najbliższego gniazda / puszki elektrycznej ?                   Czy z rozdzielnicy elektrycznej, jeśli z rozdzielnicy proszę o podanie średniej długości dla instalacji ?
Odpowiedź
Średnia odległość wynosi 5 m. 
2) Klimatyzator KFU-12HRF zostały wycofany z produkcji i jest obecnie niedostępny. Czy dopuszcza się zaoferowanie modelu KWX-12KRH?
Odpowiedź
Zamawiający posiada własne urządzenie , zleca jedynie montaż . 
3) Czy dopuszcza się zaoferowanie klimatyzatorów innego producenta niż AUX, KAISAI, MDV, Rotenso ?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza klimatyzatorów innego producenta . 
4) Na którym piętrze znajduje się pomieszczenie 3 w budynku 44 w Tomaszowie Mazowieckim?
Odpowiedź
Na parterze . 
5) Na którym piętrze znajdują się pomieszczenia w ŁODZI UL. Źródłowa 52 ?
Odpowiedź
Na parterze budynek nr 6 pom.9 oraz na trzecim piętrze budynek nr 5 pom. 317
6) Na którym piętrze znajduję się pomieszczenie w kontenerze NDB-SA?
Odpowiedź
Na parterze . 
7) Na którym piętrze znajduje się pomieszczenie 203 w budynku 106 w Nowym Glinniku?
Odpowiedź
Na drugim piętrze . 




8) Na którym piętrze znajduje się serwerownia w budynku 124 w Leźnicy Wielkiej? 
Odpowiedź
Na parterze . 
9) Dlaczego w pomieszczeniu 203 w budynku 106 najpierw jest mowa o klimatyzatorze KAISAI,                        a później jest mowa o klimatyzatorze marki Rotenso? Proszę o wyjaśnienie rozbieżności ?
Odpowiedź
Zamawiający ma na myśli montaż klimatyzatora UKURA u 35 XI . 
10) Gdzie grawitacyjnie należy odprowadzić skropliny?
Odpowiedź
Na zewnątrz . 
11) Gdzie oraz na jakiej wysokości zamontowana jest jednostka zewnętrzna, którą należy zdemontować?
Odpowiedź
Na wysokości odpowiedniej dla zamontowanego klimatyzatora. 
12) Czy można wykorzystać istniejącą instalację chłodniczą i skroplin klimatyzatorów, które należy zdemontować ?
Odpowiedź
Tak w zależności od stanu technicznego danego  klimatyzatora . 
13) Czy można wykorzystać istniejącą instalację elektryczną klimatyzatorów, które należy zdemontować ?
Odpowiedź
Tak w zależności od stanu technicznego  instalacji elektrycznego dla danego  klimatyzatora
14) Czy nowe jednostki zewnętrzne i wewnętrzne będą montowane w tym samym miejscu co istniejące, które należy zdemontować?
Odpowiedź
Tak będą montowane w tym samym miejscu . 
15) Czy w cenie oferty należy ująć koszt przeglądów w okresie gwarancji 12 miesięcy? Jeśli tak ile razy w roku należy je wykonywać?
Odpowiedź
Taj należy ująć cenę oferty w koszt przeglądu , które będzie wykonany raz w roku . 
16) Gdzie należy zamontować jednostkę zewnętrzną na dachu czy na elewacji? Jeśli na dachu proszę powiedzieć jaki jest dach płaski czy skośny , z czego jest wykonany , ile budynek ma kondygnacji, jak należy prowadzić instalację w pionie na dach ?
Odpowiedź
Jednostkę zewnętrzną należy zamontować na elewacji . 
17) Proszę podać odległość rozdzielni elektrycznej od każdego z pomieszczeń ?
Odpowiedź
Średnio około 20 m. 
18) Czy dopuszcza się zasilanie klimatyzatorów z gniazdek elektrycznych?
Odpowiedź
Nie dopuszcza się  zasilania klimatyzatorów z gniazdek elektrycznych 
19) Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej dla każdego z klimatyzatorów ?
Odpowiedź
Średnio około 6 m . 
20) Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin dla każdego                               z klimatyzatorów ?
Odpowiedź
Średnio około 6 m .
21) Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdego z klimatyzatorów                                      (i relacji źródło zasilania - jednostka zewnętrzna) ?
Odpowiedź
Średnia długość  około 20 – 25  m .



22) Instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy prowadzić w korytkach? Jeśli nie to jak?
Odpowiedź
Tak należy prowadzić w korytkach . 
23) Instalację elektryczną zasilania klimatyzatorów należy prowadzić natynkowo w korytkach? Jeśli nie to jak?
Odpowiedź
Tak należy prowadzić w korytkach .
24) Proszę o sprostowanie informacji odnośnie montażu klimatyzatora w kompleksie Nowy Glinnik, napisane jest klimatyzator KAISAI, a potem UKURA, który trzeba uwzględnić ?
Odpowiedź
Montaż klimatyzatora UKURA .
25)  W kompleksie Łódź w formularzu cenowym jest wpisane ogółem 3szt klimatyzatorów, a wymienione tylko 2 szt.?
Odpowiedź
Zamawiający dokonał zmiany w formularzu cenowym mają być 2 szt.  (załączniku nr 1 do zaproszenia) . Wykonawców , którzy złożyli już oferty prosimy o wycofanie formularza cenowego i wpisanie cen na formularzu cenowym  po dokonanych zmianach . 
26) W kompleksie Leźnica Wielka w bud. nr 124 jest wpisane 2szt klimatyzatorów Freedom,                          a w formularzu cenowym 1szt. ?
Odpowiedź
Zamawiający dokonał zmiany w formularzu cenowym mają być 2 szt. (załączniku nr 1 do zaproszenia)  . Wykonawców , którzy złożyli już oferty prosimy o wycofanie formularza cenowego i wpisanie cen na formularzu cenowym  po dokonanych zmianach . 
27) Gdzie należy zamontować jednostki zewnętrzne, na dachu czy na ścianie budynku ?                         Jeśli na dachu proszę powiedzieć jaki jest dach płaski czy skośny, z czego jest wykonany ?
Odpowiedź
Jednostki zewnętrzne maja być zamontowane na ścianie budynku / elewacji . 
28) Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla klimatyzatorów ?
Odpowiedź
Średnia długość wynosi 20 – 25 m. 
29) Czy trzeba będzie się przebijać przez ściany przeciwpożarowe ? 
Odpowiedź
Nie trzeba przebijać się przez ściany przeciwpożarowe . 
30) Proszę o informację odnośnie formularza ofertowego w SOI Łódź ul. Źródłowa wymienione są dwa urządzenia do montażu w podsumowaniu są 3, jaka faktyczna ilość montażu na obiekcie? 
Odpowiedź
Zamawiający dokonał zmiany w formularzu cenowym  mają być 2 szt. (załączniku nr 1 do zaproszenia) . Wykonawców , którzy złożyli już oferty prosimy o wycofanie formularza cenowego i wpisanie cen na formularzu cenowym po  dokonanych  zmianach . 
31) Czy urządzenie Rotenso UKURA U35XI należy kupić czy posiadają Państwo na stanie?
Odpowiedź
Zamawiający posiada na stanie . 
32)  Proszę o informację w jaki sposób planowane jest odprowadzenie skroplin z jednostek?
Odpowiedź
Na zewnątrz budynku . 
33) OPZ Punkt 1.1 oraz 1.2 - montaż urządzeń w kompleksach Leźnica Wielka oraz Nowy Glinki, jakie urządzenia mają zostać zamontowane ponieważ w związku z informacją z hurtowni podany model Kaisai nie jest już dostępny od kilku lat ?
Odpowiedź
Zamawiający posiada własne urządzenia do montażu . 





34) Czy mają być to urządzenia Rotenso Ukura, czy może od razu AUX, ponadto czy model podstropowy MDV również może być zamieniony na AUX, wszystkie urządzenia były by od jednego producenta ?
Odpowiedź
W Leźnicy Wielkiej w budynku nr 124 należy zdemontować klimatyzator AIRWELL FAD 036 7 SP 012190 . A następnie Wykonawca ma  zamontować zakupiony  przez siebie  klimatyzator podstropowy MDV ZMUE-24N8-C1 o mocy min. 7,0 kW . 
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